
Service stingatoare de incendiu

I.D.: 65434380

Data publicarii	18.01.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.043,57 RON - 1.043,57 RON

Descriere: Service stingatoare de incendiu, P2=3 x 10.09 lei = 30.27 lei P1= 2 x 8.41 lei = 16.82 lei
P6=39 x 24.82 lei = 967.98 lei Corp evacuare=1 x 25 lei=25 lei manometru = 1 x 3.5 lei =
3.5 lei
